Feria scda post do. i ramis.

Dignos pñie faciēdi ac exhibendi
alij oga iusticie et pietatis. Sed
tūc redolet sicut ager plen⁹: qñ nō
solū pponit facere sed ctiā quādo
actu facit talia oga p que colligit
cumulū merito p. Istu ḡ odores p
cedūt ex vngētis diuine ḡe qbus
sancto piae pungunt. De quibus
quidē vngētis dī Lan. viij. Odor
vngentoꝝ tuoꝝ sup oia aromata

Prochdolorz q̄tū ad multos
boies verificatū est iā illud qd̄ dī
Elaie.iiij. Erit p suauī odore fetor
Multi em̄ sunt q̄ cū dederūt sua
uē fame et opinionis odorē: p̄ se
tore emitūt. Et multi sunt q̄ rātū
fetore emitūt q̄ odorē bonū ali
orū fetidū reddūt. Sicut dixerūt
filij israel Exo. v. Odorē nostꝝ fe
tore fecistis. Et multi sunt q̄ quaꝝ
si p totā vitā suā requiescūt in feci
bus.i. in pctis et criminibꝝ. q̄ q̄tū
cū q̄ moneantvel a deo intrinsec⁹
inspirat̄ vel ab hoīe exteri⁹ predi
cate et exhortate: nolūt a fecibꝝ sur
gere. ac p h̄ odor ipsoꝝ fetid⁹ nun
q̄ imutat. Sic hec dicunt̄ de ob
stinato pctore Niere. xlviij. Reqe
uit dī in fecibꝝ suis et nō est trans
fusus de vase i vas.i. de vase inq
tacis nō est fact⁹ vas sanctitat⁹. Et
in trāslmigrationē nō abiqt̄.i. nolu
it trāslire a vicijs ad v̄tutes. Et iō
pmāst̄ gust⁹ ei⁹ in eo. Gust⁹ dico
corrup⁹ cui sapiūt terrena et desi
piunt spūalia. Et odor ei⁹ sp̄. feti
dus nō est imutat⁹. Certe impo
sibile ē q̄ homo q̄ semp manet in
fecibꝝ odorē suū fetidū mutet. Ler
te odor talū est dī multū abomi

bilis: imo etiā si tales deo offerat
sacrificio. vel faciat oga de se odo
rifica nō placet ei nec ipa acceptat
iuxta illud Amos. v. Odiui et pie
ci festiuirates v̄ras. dicit de⁹ pecca
toribꝝ. et nō copiā odorē cerui yes
stroꝝ. Nō sic sit de nobis charissi
mi s̄t studem⁹ q̄ talia faciamus
oga q̄ sunt corā deo et hominibꝝ^{re}
redolentia. ipse q̄ de⁹ accepserāt
sacrificio. Quia vt dī Eccl. xxxv.
Oblatio iusti impinguat altare. et
odor suauitas est in p̄spectu altis
simi. **Q** Circa tertium sc̄iēdum
q̄ dom⁹ militat̄ ecclie fm virtu
tes varias q̄ fuerūt et sunt in el⁹
filis dī in scriptura aliquā dom⁹
eburnea. ppter castitatem. **I**nterdū
dom⁹ aurea. ppter charitatē. **I**nter
dū dom⁹ lapidea. ppter stabilitatē.
Interdū et dom⁹ lignea. ppter paus
pertatē. **D**icit dico p̄mo dom⁹
eburnea. ppter castitatem. Ebur ei⁹ qd̄
est os eburneuſez elephat̄ est val
de frigidū. et est cōmuntter albuꝝ.
Et significat castitatem p̄ quā refrig
erat̄ pcupiscētia et albescit. id est.
bonitaꝝ hoīis exterior vita. Et cer
te dom⁹ ista. ppter ebur castitatis
multū delectat regē glē xp̄m. **D**is
cit em̄ in ps de ipa ecclia (q̄ q̄uis
sit vna: tñ dī plures. ppter multitud
dinē psonarꝝ p̄tinētū) a domibꝝ^{re}
eburneis: et quibꝝ delectauerunt
te filie regū in honore tuo. **E**cclia
em̄ dicit dom⁹ eburnee in plurali
q̄ sunt i ea multe filie regū. i. viro
rum apostolicoꝝ: q̄ multū ppter
castitatem delectat regē xp̄m. **D**e q̄
quidē ecclia statim subdit in sinz